О переименовании улицы в селе Узунколь

Решение акима Узункольского района Костанайской области от 4 мая 2010 года № 11.
Зарегистрировано Управлением юстиции Узункольского района Костанайской области
17 мая 2010 года № 9-19-130
      Сноска. В заголовке и пункте 1 решения на государственном языке слова "
селосындағы" заменены словами "ауылындағы" решением аппарата акима
Узункольского сельского округа Узункольского района Костанайской области от
07.03.2014  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после № 01-р
дня его первого официального опубликования).
      На основании подпункта 4)  Закона Республики Казахстан от 8 декабря статьи 14
1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан",

 статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном пункта 2
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и с учетом
м н е н и я  н а с е л е н и я  Р Е Ш И Л :
      1. Переименовать в селе Узунколь улицу Комсомольская в улицу имени Бауыржан
М о м ы ш у л ы .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким села Узунколь                        Т. Крюковская
      СОГЛАСОВАНО:
      Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е
      " О т д е л  к у л ь т у р ы  и  р а з в и т и я
      я з ы к о в  У з у н к о л ь с к о г о  р а й о н а " ,
      и с п о л н я ю щ а я  о б я з а н н о с т и  н а ч а л ь н и к а
      ______________ С. Дюсекеева
      Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е
      "Отдел архитектуры,  градостроительства
      и  строительства  Узункольского  района" ,
      начальник _______________ С. Астапков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан